
采购清单

采购单位 合阳县文化和旅游局 备案函号 ZCSP-合阳县-2025-00246

项目名称 百良寿圣寺塔、千金塔、罗山寺塔、大象寺塔防雷工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,180,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
施工

百良寿圣
寺塔、千
金塔、罗
山寺塔、
大象寺塔
防雷工程

1,180,000
.00

1 项
1,180,000

.00

（1）符合国家及行业
质量验收“合格”标
准；（2）符合《安全
生产管理条例》的标
准；符合工程相关规范
要求；（3）工程验收
标准：双方约定，在符
合采购文件及合同中关
于本工程施工要求的前
提下，以采购人现场验
收合格为准。
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